
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

En compliment de l'ordenat per la
Presidència, se li convoca a la sessió
ordinària del Consell de Districte de
la Junta Municipal de
Benimàmet-Beniferri, que tindrà lloc
el dia i hora indicades, a
BENIMÀMET, carrer Crisóstom
Martínez número 2, i telemàticament
a la sala virtual 2, URL de acceso:
https://call.lifesizecloud.com/1342498,
PIN d'acces: 2112, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en orde del dia que s'expressa a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión ordinaria del Consejo de
Distrito de la Junta Municipal de
Benimàmet-Beniferri, que tendrá
lugar el día y hora indicadas, en
BENIMÀMET, calle Crisóstomo
Martínez número 2, y
telemáticamente en la sala virtual 2,
U R L  d e  a c c e s o :
https://call.lifesizecloud.com/1342498,
PIN de acceso: 2112, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 24 de setembre de 2025 / 24 de septiembre de 2025 HORA 19:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació de l'acta de la sessió anterior celebrada el 14
de maig de 2025.

Aprobación del acta de la sesión anterior celebrada el 14
de mayo de 2025.

MOCIONS MOCIONES

2 Moción presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte de la urbanització del Camí Nou de Paterna.
(Núm. expedient O-89COM-2025-000002-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
respecto de la urbanización del Camino Nuevo de
Paterna. (Núm. expediente O-89COM-2025-000002-00)

3 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
la recuperació i posada en valor dels refugis de la
Guerra Civil de la plaça de Luis Cano i del carrer Felipe
Valls. (Núm. expedient O-89COM-2025-000002-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la recuperación y puesta en valor de los refugios
de la Guerra Civil de la plaza de Luis Cano y de la calle
Fel ipe Val ls. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00)

4 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre la
reobertura i manteniment de la piscina pública de
Benimàmet.  (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000097-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
la reapertura y mantenimiento de la piscina pública de
Benimàmet.  (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000097-00)

5 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre el
manteniment i neteja dels carrers i parcs de Benimàmet.
(Núm. expedient O-89SOC-2025-000097-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
el mantenimiento y limpieza de las calles y parques de
Benimàmet.  (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000097-00)

PREGUNTES PREGUNTAS



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
24 de setembre de 2025 a les 19:00 24 de septiembre de 2025 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI

2 / 2

6 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
sobre l'estat de tramitació de la unitat d'execució "D" del
PRI de Benimàmet (carrer Fusters, Gravador Monfort,
Mossen Cobos i plaça Camporrobles) (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
sobre el estado de tramitación de la unidad de ejecución
"D" del PRI de Benimàmet (calle Fusters, Gravador
Monfort, Mossen Cobos i plaza Camporrobles) (Núm.
expediente O-89COM-2025-000002-00)

7 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
sobre les actuacions de millora en el poliesportiu
"Ricardo Ten" i la piscina coberta de Benimàmet. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000002-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
sobre las actuaciones de mejora en el polideportivo
"Ricardo Ten" y la piscina cubierta de Benimàmet. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000002-00)

8 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
sobre actuacions de millora a l'entorn de la pista de
Pumptrack de Benimàmet. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
sobre actuaciones de mejora en el entorno de la pista de
Pumptrack de Benimàmet. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00)

9 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
sobre regularització de propietats municipals en
Benimàmet.  (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
sobre regularización de propiedades municipales en
Benimàmet.  (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00)

10 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
sobre el quiosc de la plaça Lluis Cano (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
sobre el kiosco de la plaza Luis Cano. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00)

11 Pregunta presentada pel grup municipal Compromís
sobre la zona de socialització per a gossos en Beniferri.
(Núm. expedient O-89COM-2025-000002-00)

Pregunta presentada por el grupo municipal Compromís
sobre la zona de socialización para perros en Beniferri.
(Núm. expediente O-89COM-2025-000002-00)

12 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista
respecte de les marquesines de l'EMT. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000097-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
respecto de las marquesinas de la EMT. (Núm.
expediente O-89SOC-2025-000097-00)

13 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista
respecte de l'IES Benimàmet. (Núm. expedient
O-89SOC-2025-000097-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
respecto del IES Benimàmet. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000097-00)

14 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista
relativa a l'arbratge al voltant del velódormo Luís Puig.
(Núm. expedient O-89SOC-2025-000097-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
relativa al arbolado alrededor del velódormo Luís Puig.
(Núm. expediente O-89SOC-2025-000097-00)

15 PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

16 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


